h. q. m. tullij. q. ad  
 p. 18. e. h. h. i. r. d.  
 98. i. e.

non recedat. Solebat giquilius colloca familiaris m. ad delictorib; agere. que  
 omi publicae uultis querentib; his. quos ad id pertinebat. quid eēt lū. ita definire  
 et eli  
 quo fluctus eluderet hoc est quasi qui. adulescentia flore etatis; senectute  
 occasu uirg. uelut definire. Translatione eni uentis discedebat ueris propriis rerum.  
 ac sius Qd ad diffinitiones attinget. haecenus. Reliqua uideam. [Par non e sic  
 f. diuisione genis  
 uentur x. nullat parte relinquit. ut si par uelut uelut. inscienter facit. si uelut  
 mitat. At si stipulationu aut iudicioru formulas par uere. non e uis uere infini  
 pmitte aliquid. qd e diuisione uis uis est. formaru uenit e uis numer; que  
 cui aiq; gni subiciuntur. Par uelut tributo sep x infini uer taq; uer uoy a fone  
 detuldo. Itaq; in oratoru arub; que a omis gne proposita. qd e formae sint. sub iun  
 gra. absolute. At cum de ordinamentis uerboru sententiaru ep capit que uocant se  
 i. n. epli. pon. omi. sp. et sic dicitur. fec.  
 ma. non sit ide. Et eni infini uer x ut ex hoc qd. intelligat. quod uelut inter  
 paratione. & diuisione intere. Quia quia uocabul; appe ide ualere uideant. tanq; uia  
 i. diu. uis. sep. uer.  
 res differere. non uer uelut. Multa etiam ex notatione m sumuntur.  
 #. de etimologia  
 Est aut. cu uer uelut argumta elicit. quia gci etimologiam uocant. i. uer uelut uerbo  
 uer loqui. Nos aut nouitate uerbi non sita. apta. fugientes. genitio notatio  
 ne appellat. qd sunt uerba. rer uer. Itaq; hoc ide aris uelut simbolon appella.  
 quod latine x nota. Sed cu intelligit quid significet. minus laborandū x denomi  
 ne. Multa igitur in dicit putando. notatione elicit uerbo. Ut querit  
 post lumen quid sit. non dico que sint post lumen. Nam id e ad x diuisi  
 i. post lumen  
 one. qntalis x. post lumen. redeunt hec. Ho. nauis. mulus. cluellarus.  
 + nos  
 equus. aequa. que frenare capere sole. Sed cum ipsius post lumen uis querit.  
 & uerbum ipsum notatur in quo seruissit ut opinor nichil putat ee notandū  
 nisi post & lumen uelut illud. p. ducationem ee uerbu uelut. Ut infini  
 timo legitimo. aedrimo. non plus in ee tamū. quam m et alio.  
 tullij. Seculo la uerem p. filius uincit. putat ee uerbu ut sit  
 i. comp. sit.  
 in eo. & post & lumen. Ut q anobis alienata sunt cum ad os ton  
 per uenerunt. & ex suo taqua lumine exier. t. x. hunc uelut.

parab.

Scena.

Nota.

apud de no  
 mine lab  
 co. uel  
 ha. p. uo. i.